ФБГОУ ВО Ульяновский государственный университет
Институт экономики и бизнеса

Протокол № 231/08
от 23.04.2020

Решение ученого совета ИЭиБ Утверждение рейтинга УлГУ за 2019 год

«Итоги рейтинга УлГУ за 2019 год»

Кафедра ЭиП заняла 1 место по УлГУ, кафедра ЭАиГУ – 2 место, кафедра ЦЭ-3 место:

№ Название кафедры Подразд. Балл
1. Кафедра  экономики  и  предпринимательства  (зав.  каф.

профессор, д.т.н. Белый Е.М.)
ИЭиБ 435,1

7
2. Кафедра  экономического  анализа  и  государственного

управления (зав. кафедрой д.э.н., профессор Лапин А.Е.)
ИЭиБ 344,6

1
3. Кафедра цифровой экономики (зав. кафедрой к.ф.-м.н., доцент

Лутошкин И.В.)
ИМЭиФ
К

333,6
6

4. Кафедра уголовного права (зав.  кафедрой к.э.н.,  доцент Медведев
Е.В.)

ЮФ 254,9
4

5. Кафедра  терапии  и  профессиональных  болезней  (зав.  кафедрой
д.м.н., профессор Шутов А.М.)

ИМЭиФ
К

223,8
8

Ученый совет решил:
1. Информацию принять к сведению.

Председатель ученого совета Е.М. Белый
Проект решения вносит:
Зам.директора ИЭиБ по научной работе Е.В. Рожкова

Форма А Страница 1  из  1